三備ユニフォームフェア

2022-23秋冬物展示会のご案内

お得意様 各位

  2022年 5月吉日

アタックベース株式会社
代表取締役  山根久典

　　［FAX・084-954-2667］アタックベース株式会社

貴社名： 備考：

　初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた
だき、厚く御礼申し上げます。
　さて、表題の通り弊社秋冬物内見会を下記の日程で開催いたします。ご多用中とは存じますが、
何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。

　今回の展示会につきましても新型コロナウイルス感染症（COVID-１９）予防対策の為、３密を
避ける為にもアポイント制にて開催させて頂きたく存じます。お手数ではございますが、ご希望
の日時を弊社の担当者宛てにFAXでご連絡頂きますようお願い申し上げます。

本社会場

7月11日(月)～7月15日(金)

広島県福山市曙町6-6-11
アタックベース株式会社
本社２F 展示室
連絡先：084-954-2666

期間

会場

9:00~17:00

エフピコ
アリーナ
エフピコ
アリーナ

ご来場予定日/予定人数 　　　 月　　 　日　　　時頃 /          名

第2

７番出口

セントレジスホテル

大阪会場

6月22日(水)
6月23日(木)
6月24日(金)

大阪市中央区本町3丁目3-5
つるや第２ビル ４F
連絡先：090-9469-7452(友滝携帯)

期間

会場

13:00~17:00
9:00~17:00
9:00~16:00

ご来場予定日/予定人数 　　　 月　　 　日　　　時頃 /          名

竹下・南福岡

竹下通り
音羽

ヨドヤバシ
カメラ ホテル

博多

クリオコート博多 セントラーザ博多
ホテル

ガソリンスタンド

アパマンショップ

東6 サンライフホテル都ホテル

筑紫口

博多駅

（新幹線口）

（筑紫口）

ＪＲ博多駅

ＪＲ九州
ホテル

西日本
ＮＴＴ

博多ビル

福岡合同庁舎

合同庁舎前

スターレーン
博多

タマビル駅東

福岡リゾート＆スポーツ

福岡ビューティーアート

福岡こども
専門学校

専門学校

専門学校

総合庁舎
福岡東

博多駅東

博多グリーンホテル
２号館

吉塚・箱崎

博多グリーンホテル
1号館

はかた
近代ビル

福岡中央銀行

堅柏小学校

東洋ホテル東洋ホテル

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ
Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

筑
紫
通
り 中

比
恵
公
園
通
り

三
笠
川

コンビニ

コンビニ

コンビニ

コンビニ

リファレンス駅東ビル
＊1階コインパーキング
（屋内３台・屋外１８台）

福岡会場

6月28日(火)
6月29日(水)

福岡市博多区博多駅東1丁目16-14
リファレンス駅東ビル２F
連絡先：080-4267-9233(藤井携帯)

期間

会場

9:00~17:00
9:00~15:00

ご来場予定日/予定人数 　　　 月　　 　日　　　時頃 /          名

駅
屋
古
名

名鉄

近鉄

ＪＲ
セントラルタワー

大名古屋ビル

毎日ビル

桜通地下鉄桜通線

江川線錦通

泥江町交差点
屋
古
名

鉄
下
地

川
堀

速
高
屋
古
名

名古屋会場

6月15日(水)
6月16日(木)
6月17日(金)

名古屋市中村区那古野1丁目47-1
名古屋国際センター
４F  3展示場
連絡先：090-9469-7450(原田携帯)

期間

会場

13:00~17:00
9:00~17:00
9:00~15:00

ご来場予定日/予定人数 　　　 月　　 　日　　　時頃 /          名

※ご来場の際にはマスク着用でお願い致します。会場
　各所入口にマスク、消毒液を準備しておりますので
　ご使用ください。

※当日は弊社スタッフも出来る限り少人数での対応を
　させていただく為、特定の担当者は不在の場合もご
　ざいます。ご了承ください。

※お客様の安全を最優先に中止をお知らせする場合が
　ございます。ご来場予定のお客様には、ご不便をおか
　けしますが、ご理解ご協力の程お願い致します。

綿商会館4Ｆ
会場

人形町駅

馬喰町駅

金座通り

清
洲
橋
通
り

馬
喰
横
山
駅

横山町

東日
本橋
駅

浅草
線東日本橋東日本橋堀留町

1番

Ａ3
Ｂ2

Ａ4

日
比
谷
線
・
浅
草
線

人
形
町
駅
Ａ
４
出
口
よ
り
徒
歩
５
分

都
営
浅
草
線
東
日
本
橋
駅

Ｂ
２
出
口
よ
り
徒
歩
５
分

都
営
浅
草
線
東
日
本
橋
駅

Ｂ
２
出
口
よ
り
徒
歩
５
分

ＪＲ総武快速線　馬喰町駅ＪＲ総武快速線　馬喰町駅
1番出口より徒歩９分1番出口より徒歩９分

都
営
新
宿
線

馬
喰
横
山
駅
Ａ
３
出
口
よ
り
徒
歩
５
分

東京会場

7月6日(水)
7月7日(木)
7月8日(金)

東京都中央区日本橋富沢町8-10
綿商会館 1F
連絡先：090-9469-7453(田頭携帯)

期間

会場

9:00~17:00
9:00~17:00
9:00~15:00

ご来場予定日/予定人数 　　　 月　　 　日　　　時頃 /          名

人
形
町
通
り

堀留町

久松警察署久松警察署

前年の内見会とフロアが異な
っております。※